
 
 

 

－組織変更のお知らせとご挨拶－ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申しあげます。 

 

 さて、この度弊社では、個人事業としての「理一会計事務所」を組織変更し、「岡

田隆税理士事務所」（所長岡田隆氏）と「愛和税理士法人」を設立させて頂くことに

致しました。 

 これを機にお客様によりご満足いただける質の高いサービスを提供できますよう、

社員一同新たな気持ちで一層業務に精進して参る所存でございます。 

 

日頃の皆様のお引立てに心から感謝申し上げますとともに、なにとぞ倍旧のご支援

お引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

平成 26年 4月吉日 

 

理一会計事務所 

所長 吉岡 理一 

 

 
記 

 

  

 

 

一、 新 社 名 愛和税理士法人 理一会計事務所 

一、 
設立年月日 

平成 26年 4月 8日（火） 
業務開始日 

   

以上 

 

※事業所所在地、電話番号、FAX番号に変更はございません。 


